
契約実施計画番号

納　期　ま　た　は　工　期

調　達　要　求　番　号

納地または工事場所

単位

物　品　番　号

部品番号　または　規格

仕　様　書　番　号

品名　または　件名

使　用　器　材　名

銘　　柄 使　用　期　限　等 グ　ル　ー　プ

搬　入　場　所

引　渡　場　所

指定 検査 包装

号第
  令和5年8月10日

                          分任契約担当官

                          陸上自衛隊善通寺駐屯地

                          第３４８会計隊長  下　託弥

以下のとおり一般競争入札を実施するので、「入札及び契約心得」及び「契約条項」を承知のうえ参加されたい。

3QFR11801220 37ME1A00126

BG2.00

各地

令和5年9月29日（金）各地

各地

0001

上記項目を含む要求品目の内容については、品目等内訳書に記載する。

数 量

２　競争参加資格

　　次のいずれかであること

　　全省庁統一資格の「物品の販売」に係る等級がA、B、C、D等級であること

　　ただし、細部は注意事項による。

３　契約条項を示す場所

　　陸上自衛隊善通寺駐屯地　第３４８会計隊契約班事務室

４　説明会及び入札執行の日時場所

　　説明会日時場所：説明会は行わない。

　　入札日時場所　：令和5年9月5日（火）10時00分　第３４８会計隊事務室

５　保証金

　　入札保証金：免除　契約保証金：免除

６　落札決定方式及び契約方式

　　落札決定方式：総品目総額　契約方式：一般競争

７　注意事項

（１）競争に参加する者に必要な資格に関する事項

　　　次の各項目のすべての条件を満たす者

　　ア　令和４・５・６年度競争参加資格（全省庁統一資格）「物品の販売」Ｄ等級以上（四国地区）の資格を有する者

　　イ　予算決算及び会計令第７０条の規定に該当しない者であること。なお、未成年者、被保佐人又は被補助人であって、

　　　契約締結のために必要な同意を得ている者は、同条中、特別な理由がある場合に該当する。

　　ウ　予算決算及び会計令第７１条の規定に該当しない者であること。

　　エ　都道府県警察から暴力団関係者として防衛省が発注する工事等から排除するよう要請があり、当該状態が継続してい

　　　る有資格者については、競争参加を認めない。

　　オ　入札後、契約を締結するまでの間に、都道府県警察から暴力団関係業者として防衛省が発注する工事等から排除する

　　　よう要請があり、当該状態が継続している有資格者とは契約を行わない。

　　カ　入札心得に定める「暴力団排除に関する誓約事項」に基づく誓約を行わない者の競争参加を認めない。

　　キ　契約担当官等から指名停止の措置を受けている期間中の者でないこと。（協力者を含む。）

　　ク　防衛省大臣官房衛生監、運用企画局長、経理装備局長又は陸上幕僚長から「装備品等及び役務の調整に係る指名停止

　　　等の要領」に基づく指名停止の措置を受けている期間中のものでないこと。

　　ケ　前号により現に指名停止を受けている者と資本関係又は人的関係のあるものであって、当該者と同種の物品の売買又

　　　は製造若しくは役務請負について防衛省との契約を行おうとする者でないこと。

　　コ　原則、現に指名停止を受けている者の下請負については認めない。ただし、真にやむを得ない事由を該当する省指名

　　　停止権者が認めた場合には、この限りではない。

66公告

１　入札事項

公 告

ホワイト封筒（郵便枠なし）　ほか69件

ＥＳＣＯ便利カタログＮｏ．５４　Ｐ１８１１　ＥＡ７６２ＧＥ－３７Ａ／同等品以上



（２）違約金に関する事項

　　　落札者が「入札及び契約心得」に従って契約の締結手続きしない場合には、落札者が契約締結に応じないものとみな　

　　し、落札金額の１００分の５に相当する金額を違約金として徴収し、落札者が契約を履行しない場合は、契約金額の１０

　　０分の１０以上を違約金として徴収する。

（３）入札方法

　　　落札決定に当たっては、入札書に記載された金額に消費税法で規定する消費税率に基づく消費税に相当する金額を加算

　　した金額をもって落札金額とするので、入札者は消費税・地方消費税の課税事業者・免税事業者であることに拘わらず、

　　入札書には見積もった金額から消費税法で規定する消費税率に基づく消費税に相当する金額を差し引いた金額を記載する

　　こと。（１円未満の端数がある時は、その端数を切り捨てるものとする。）

（４）入札の無効

　　ア　第２項で示した競争に参加する者に必要な資格を有しない者のした入札

　　イ　入札に関する条項に違反した入札

　　ウ　入札金額、入札者の氏名及び押印された印影が判別し難い入札

　　　ただし、押印を省略する場合は、責任者・担当者の氏名及び連絡先の記載のない入札

（５）契約書の作成

　　　落札金額が、５０万円以上の場合には請書を、１５０万円以上の場合は契約書を作成する。契約書等の記載要領の細部

　　については、落札決定後落札者に説明する。

（６）落札決定方法

　　　落札の決定は、予定価格の範囲内で最低の価格をもって申込をした者を落札者とします。なお、落札となるべき同価の

　　入札をした者が２名以上ある場合は、くじ引きにより落札者を決定します。

（７）その他

　　ア　仕様書及び入札資料は、下記に示す期間、第３４８会計隊契約班窓口において配布する。

　　　令和５年８月１０日（木）～令和５年９月４日（月）（土曜日曜祝日を除く０９００～１６００）

　　イ　同等品で入札を行おうとする場合は、令和５年９月４日（月）１７時００分までに「同等品承認申請書」を提出し　

　　　官側の承認を受けること。

　　ウ　郵便による入札については、令和５年９月４日（月）１７時００分必着分までを有効とします。また、必ず着便の　

　　　確認をすること。なお、入札金額が同額による場合は、当該入札に関係の無い職員により抽選を実施し、再度の入札と

　　　なった場合は別途連絡します。

　　エ　電報・電話等による入札は認めません。

　　オ　入札に参加する者は、入札資料受け取りまでに資格決定通知書の写しを提出してください。（ＦＡＸ可）

　　カ　代表者以外での入札については、入札までに委任状を提出してください。

　　キ　市場価格調査書は、令和５年９月４日（月）１０時００分までにご協力をお願いします。（ＦＡＸ可）

　　ク　入札及び契約に関する詳細は、陸上自衛隊善通寺駐屯地　第３４８会計隊　契約班窓口にて閲覧してください。

　　コ　入札及び契約事項に関するお問い合わせ先

　　　　〒７６５－０００２　香川県善通寺市南町２－１－１

　　　　陸上自衛隊善通寺駐屯地　第３４８会計隊　契約班　担当：中島（内線２６４７）

　　　　ＴＥＬ　０８７７－６２－２３１１

　　　　ＦＡＸ　０８７７－６２－２３１５

本公告は、陸上自衛隊善通寺駐屯地　第３４８会計隊

　　　　　陸上自衛隊中部方面会計隊ＨＰ　http://www.mod.go.jp/gsdf/mae/mafin/に掲載している。

　



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

3QFR11801220

  1

グループ

37ME1A00126 BG       2.00

ホワイト封筒（郵便枠なし）

ＥＳＣＯ便利カタログＮｏ．５４　Ｐ１８１１　ＥＡ７６２ＧＥ－３７Ａ／同等品以上

第１４音楽隊

経費・調達　野堀３曹　２６９５

１４音

令和5年9月29日

1

0001

37ME1A00127 CA       2.00

安全ピン

ＥＳＣＯ便利カタログＮｏ．５４　Ｐ１８４３　ＥＡ７６２ＦＣ－１０１／同等品以上

第１４音楽隊

経費・調達　野堀３曹　２６９５

１４音

令和5年9月29日

2

0001

37ME1A00130 ST       1.00

工具箱セット

ＥＳＣＯＮｏ．５４　Ｐ１５９３　ＥＡ５０５ＡＢ－４Ｓ　／　同等品以上

１４旅司　付隊

令和5年9月29日

3

0001

37ME1A00130 PC       1.00

玉掛ワイヤー　径６㎜×全長２ｍ

ＥＳＣＯＮｏ．５４　Ｐ１７７０　ＥＡ９８１ＷＫ－３　／　同等品以上

１４旅司　付隊

令和5年9月29日

4

0002

37ME1A00131 PC       2.00

チャンネルブラシ”フラットＪ型”真鍮製

オレンジ２０２３　３－Ｐ６３５　注文コード：３０２－０９５９　品番：ＴＢ－２３２４／同等品以上

１４旅司　付隊

令和5年9月29日

5

0001

37ME1A00131 SP       7.00

脱鉛タイプビニールテープ

オレンジ２０２３　３－Ｐ１８６２　注文コード：３７５－９４１５　品番：ＴＭ１９１０ＢＫ－１Ｐ／同等品

１４旅司　付隊

令和5年9月29日

6

0002

37ME1A00132 CA       1.00

木工用コーススレッド　３．８㎜×４１㎜　１４００本入り

オレンジ２０２３　１－Ｐ１０４７　発注コード：２０８－４９４９　品番：ＴＲＣ４１Ｈ／同等品以上

１４旅司　付隊

令和5年9月29日

7

0001

37ME1A00132 CA       1.00

木工用コーススレッド　３．８㎜×５７㎜　９００本入り

オレンジ２０２３　１－Ｐ１０４７　発注コード：２０８－４９５２　品番：ＴＲＣ５７Ｈ／同等品以上

１４旅司　付隊

令和5年9月29日

8

0002

37ME1A00132 EA      10.00

片刃薄鎌

オレンジ２０２３　５－Ｐ８８９　発注コード：８３６－００７５　品番：ＨＴ－００５０　／　同等品以上

１４旅司　付隊

令和5年9月29日

9

0003



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

3QFR11801220

  2

グループ

37ME1A00133 SH       7.00

【ＯＤ色】シート（＃３０００）

ＥＳＣＯＮｏ．５４　Ｐ２５７３　ＥＡ９１５ＢＢ－５５　／同等品以上

１４旅司　付隊

令和5年9月29日

10

0001

37MG1AW0003 EA       1.00

シリンダー南京錠

ＥＳＣＯ　Ｐ．２３５０　ＥＡ９８３ＴＣ－２／同等品以上

１５即機連　本部　４科　３００号２Ｆ

１５即機連　本部　４科　３００号２Ｆ

１５即機連

令和5年9月29日

11

0001

37N41AV0002 EA      30.00

ウインドウォッシャー液　４００ｍｌ

ＥＳＣＯ　Ｐ．３８６　ＥＡ９２２ＡＢ－１１７／同等品以上

１４後支第４科

中西曹長（２５４７）

１４後支第４科

令和5年9月29日

12

0001

37NP1A00147 CA       7.00

ＴＲＵＳＣＯシリカゲル（再生型Ｂ型）　５０ｇ　２４０個入

オレンジブック２０２３　Ｐ６９２　ＴＲＵＳＣＯシリカゲル　５０ｇ　２４０個入　品番：ＴＳＧ－５０Ｂ－

１４後支　補給中隊　部品センター（第２営

令和5年9月29日

13

0001

37NP1A00179 ST       2.00

バックル付き収納コンテナ

ＥＳＣＯ２０２３　Ｐ１６１０　ＥＡ５０６ＡＢ－３４Ｂ／同等品以上可

１４後支　補給中隊　部品センター（第２営

令和5年9月29日

14

0001

37NP1A00179 ST       1.00

バックル付き収納コンテナ

ＥＳＣＯ２０２３　Ｐ１６１０　ＥＡ５０６ＡＢ－３６Ｂ／同等品以上可

１４後支　補給中隊　部品センター（第２営

令和5年9月29日

15

0002

37NP1A00179 ST       1.00

収納ケース

ＥＳＣＯ２０２３　Ｐ１６１０　ＥＡ５０６Ｌ－６Ｂ／同等品以上可

１４後支　補給中隊　部品センター（第２営

令和5年9月29日

16

0003

37P01A00014 EA       1.00

ポリタンク（コック付）

エスコ２０２３　Ｐ２４７７　ＥＡ５０８ＡＶ－２０又は同等品以上

第１４情報隊

第１４情報隊

１４情

令和5年9月29日

3

H1

17

0001

37P01A00016 EA       1.00

スチールリンクチェーン

エスコ２０２３　Ｐ１４１８　ＥＡ９８０ＳＥ－６１又は同等品以上

第１４情報隊

第１４情報隊

１４情

令和5年9月29日

3

H1

18

0001



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

3QFR11801220

  3

グループ

37P01A00020 EA       4.00

シリンダー南京錠（ディンプルキー）

エスコ２０２３　Ｐ２３５１　ＥＡ９８３ＳＺ－５０又は同等品以上

第１４情報隊

第１４情報隊

１４情

令和5年9月29日

3

H1

19

0001

3RML1A00053 PC      59.00

ＯＤ色エナメルスプレー（つや無し）

エスコ２０２３　Ｐ１５３２　ＥＡ９４２ＥＭ－３３／モノタロウ　ＥＡ９４２ＥＭ－３３／同等品以上

善通寺駐屯地業務隊　燃料庫

令和5年9月29日

20

0001

3RML1A00053 PC      16.00

ＯＤ色エナメルスプレー（３分つや）

エスコ２０２３　Ｐ１５３２　ＥＡ９４２ＥＭ－３６／モノタロウ　　ＥＡ９４２ＥＭ－３６／同等品以上

善通寺駐屯地業務隊　燃料庫

令和5年9月29日

21

0002

3RML1A00053 PC       3.00

道路線引用スプレー（白）

エスコ２０２３　Ｐ１５３０　ＥＡ９４２ＣＡ－５／オレンジ２０２３　　Ｐ４－８５　２００１ＥＵ／同等品

善通寺駐屯地業務隊　燃料庫

令和5年9月29日

22

0003

3RML1A00053 PC       3.00

油性ラッカースプレー（白）

エスコ２０２３　Ｐ１５２９　ＥＡ９４２ＥＭ－１／オレンジ２０２３　　Ｐ４－６２　Ｈ６２－８０１２　６

善通寺駐屯地業務隊　燃料庫

令和5年9月29日

23

0004

3RML1A00053 PC      27.00

油性ラッカースプレー（黒）

エスコ２０２３　Ｐ１５２９　ＥＡ９４２ＥＭ－３／オレンジ２０２３　Ｐ４－６２　　Ｈ６２－８０３４　６

善通寺駐屯地業務隊　燃料庫

令和5年9月29日

24

0005

3RML1A00053 PC       3.00

油性ラッカースプレー（つや消し黒）

エスコ２０２３　Ｐ１５２９／ＥＡ９４２ＥＭ－３Ｂ／オレンジ４　２０２３　Ｐ４－６４　Ｈ６２－８８０８

善通寺駐屯地業務隊　燃料庫

令和5年9月29日

25

0006

3RML1A00053 PC       1.00

油性ラッカースプレー（クリアー）

エスコ２０２３　　Ｐ１５２９　ＥＡ９４２ＥＭ－４／オレンジ２０２３　Ｐ４－６３　ＨＳＷ００５－３００

善通寺駐屯地業務隊　燃料庫

令和5年9月29日

26

0007

3RML1A00053 PC       5.00

油性ラッカースプレー（赤）

エスコ２０２３　　Ｐ１５２９　ＥＡ９４２ＥＭ－５／オレンジ２０２３　Ｐ４－６２　Ｈ６２－８０２７　６

善通寺駐屯地業務隊　燃料庫

令和5年9月29日

27

0008



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

3QFR11801220

  4

グループ

3RML1A00053 PC      11.00

油性エナメルスプレー（白）

エスコ２０２３　　Ｐ１５３２　ＥＡ９４２ＥＭ－２１／オレンジ２０２３　Ｐ４－６４　２７ＱＤ１／同等品

善通寺駐屯地業務隊　燃料庫

令和5年9月29日

28

0009

3RML1A00053 PC      42.00

油性エナメルスプレー（黒）

エスコ２０２３　　Ｐ１５３２　ＥＡ９４２ＥＭ－２３／オレンジ２０２３　Ｐ４－６４　２７Ｑ７１／同等品

善通寺駐屯地業務隊　燃料庫

令和5年9月29日

29

0010

3RML1A00053 PC      11.00

油性エナメルスプレー（赤）

エスコ２０２３　　Ｐ１５３２　ＥＡ９４２ＥＭ－２５／オレンジ２０２３　Ｐ４－６４　２７Ｑ３１／同等品

善通寺駐屯地業務隊　燃料庫

令和5年9月29日

30

0011

3RML1A00053 PC       5.00

油性エナメルスプレー（黄）

エスコ２０２３　　Ｐ１５３２　ＥＡ９４２ＥＭ－２８／モノタロウ　２３Ｎ１３／同等品以上

善通寺駐屯地業務隊　燃料庫

令和5年9月29日

31

0012

3RML1A00053 ST       4.00

中字油性ペイント（白）（１０本）

エスコ２０２３　　Ｐ１５３５　ＥＡ７６５ＭＰ－１３Ｇ／オレンジ２０２３　Ｐ５－１１９２　ＰＸ２０．１

善通寺駐屯地業務隊　燃料庫

令和5年9月29日

32

0013

3RML1A00053 ST       1.00

リチウムグリース（２０本）

エスコ２０２３　Ｐ６７５　ＥＡ９９１Ｃ－１３／オレンジ２０２３　Ｐ２－７２６　ＴＣＧ－４００Ｌ／同等

善通寺駐屯地業務隊　燃料庫

令和5年9月29日

33

0014

3RML1A00053 EA       1.00

透明樹脂用クリーナー

エスコ２０２３　　Ｐ３８３　ＥＡ９２２ＪＨ－４／モノタロウ　３５１２３１１２／同等品以上

善通寺駐屯地業務隊　燃料庫

令和5年9月29日

34

0015

3RML1A00053 PC       2.00

ねじゆるみ止め剤

エスコ２０２３　　Ｐ１５０３　ＥＡ９３３ＡＣ－５／楽天　６９０２５４５４４０９１１ー２６ー３００８同

善通寺駐屯地業務隊　燃料庫

令和5年9月29日

35

0016

3RML1A00053 PC      11.00

極圧グリーススプレー

エスコ２０２３　Ｐ１５４３　ＥＡ９２０ＡＲ－６１Ｂ／オレンジ２０２３　Ｐ２－７０９　ＡＺ７００／同等

善通寺駐屯地業務隊　燃料庫

令和5年9月29日

36

0017



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

3QFR11801220

  5

グループ

3RML1A00053 PC       3.00

グリースメイト

エスコ２０２３　Ｐ１５４１　ＥＡ９２０ＣＢ／オレンジ２０２３　Ｐ２－７０７　ＮＯ１０５８／同等品以上

善通寺駐屯地業務隊　燃料庫

令和5年9月29日

37

0018

3RML1A00053 PC      37.00

潤滑防錆剤

エスコ２０２３　Ｐ１５４４　ＥＡ９２０Ａ／オレンジ２０２３　Ｐ２－７０１　ＮＯ１００５／同等品以上

善通寺駐屯地業務隊　燃料庫

令和5年9月29日

38

0019

3RML1A00053 PC      12.00

防錆剤

エスコ２０２３　Ｐ１５４４　ＥＡ９２０Ｋ－１／オレンジ２０２３　Ｐ２－６７９　ＮＯ１０３１／同等品以

善通寺駐屯地業務隊　燃料庫

令和5年9月29日

39

0020

3RML1A00053 PC       2.00

錆付ボルトゆるめ剤

エスコ２０２３　Ｐ１５４９　ＥＡ９２０ＴＣ－７Ａ／モノタロウ　０２４４５２４７／同等品以上

善通寺駐屯地業務隊　燃料庫

令和5年9月29日

40

0021

3RML1A00053 PC       4.00

シリコーンオイルスプレー

エスコ２０２３　Ｐ１５４８　ＥＡ９２０ＡＦ－１８／モノタロウ　５８４１３５９１／同等品以上

善通寺駐屯地業務隊　燃料庫

令和5年9月29日

41

0022

3RML1A00053 PC      25.00

接点復活スプレー

エスコ２０２３　Ｐ１５４５　ＥＡ９２０ＪＡ／オレンジ２０２３　Ｐ２－７５７　ＮＯ１４２４／同等品以上

善通寺駐屯地業務隊　燃料庫

令和5年9月29日

42

0023

3RML1A00053 PC       9.00

ベルト鳴き止めスプレー

エスコ２０２３　Ｐ１５４８　ＥＡ９２０ＢＢ－８／オレンジ２０２３　Ｐ２－７１２　ＮＯ１４２５／同等品

善通寺駐屯地業務隊　燃料庫

令和5年9月29日

43

0024

3RML1A00053 PC      53.00

速乾性パーツクリーナー

エスコ２０２３　Ｐ１５４６　ＥＡ９２０ＢＡ－１／オレンジ２０２３　Ｐ２－７５１　ＮＯ１４２１／同等品

善通寺駐屯地業務隊　燃料庫

令和5年9月29日

44

0025

3RML1A00053 PC       3.00

強力脱脂洗浄剤

エスコ２０２３　Ｐ１５４６　ＥＡ９２０ＴＥ／オレンジ２０２３　Ｐ２－７４８　ＴＢ２７０６／同等品以上

善通寺駐屯地業務隊　燃料庫

令和5年9月29日

45

0026



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

3QFR11801220

  6

グループ

3RML1A00053 PC      12.00

油性耐熱スプレー（黒）

エスコ２０２３　Ｐ１５２３　ＥＡ９４２ＥＭ－７１／オレンジ２０２３　Ｐ４－６４　５５８０２２／同等品

善通寺駐屯地業務隊　燃料庫

令和5年9月29日

46

0027

3RML1A00053 PC      10.00

油性耐熱スプレー（銀）

エスコ２０２３　Ｐ１５２３　ＥＡ９４２ＥＭ－７２／オレンジ２０２３　Ｐ４－６４　５５８０６０／同等品

善通寺駐屯地業務隊　燃料庫

令和5年9月29日

47

0028

3RML1A00053 PC      10.00

超強力ラベルはがし

エスコ２０２３　Ｐ２１６８　ＥＡ９２０ＧＢ－１２／楽天　４２４６１９３３０／同等品以上

善通寺駐屯地業務隊　燃料庫

令和5年9月29日

48

0029

3RML1A00053 PC       7.00

強力らくがき落し

エスコ２０２３　Ｐ２１６８　ＥＡ９４２Ｃ－６／モノタロウ　４６８２８１３５／同等品以上

善通寺駐屯地業務隊　燃料庫

令和5年9月29日

49

0030

3RML1A00053 CN       4.00

ＫＵＲＥ２－２６

エスコ２０２３　Ｐ１５４５　ＥＡ９２０Ｊ／オレンジ２０２３　Ｐ２－７５８　ＮＯ１０２１／同等品以上

善通寺駐屯地業務隊　燃料庫

令和5年9月29日

50

0031

3RML1A00053 PC      12.00

タイヤつや出しスプレー

エスコ２０２３　Ｐ３８２　ＥＡ９２２ＪＮ－６／モノタロウ　４７８５１４３１／同等品以上

善通寺駐屯地業務隊　燃料庫

令和5年9月29日

51

0032

3RML1A00053 PC     100.00

ブレーキ＆パーツクリーナー

エスコ２０２３　Ｐ１５４６　ＥＡ９２０ＴＥ－３／オレンジ２０２３　Ｐ２－７５２　ＣＢ１２／同等品以上

善通寺駐屯地業務隊　燃料庫

令和5年9月29日

52

0033

3RML1A00053 PC      52.00

シャーシー用スプレー

エスコ２０２３　　Ｐ１５４７　ＥＡ９４２ＢＤ－７／モノタロウ　３２６０５３１６／同等品以上

善通寺駐屯地業務隊　燃料庫

令和5年9月29日

53

0034

3RML1A00053 EA      12.00

油分散洗浄剤

エスコ２０２３　　Ｐ２１６７　ＥＡ９２２ＡＪ－２９／オレンジ２０２３　Ｐ５－７３　ＭＳＴ－１００Ｅ／

善通寺駐屯地業務隊　燃料庫

令和5年9月29日

54

0035



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

3QFR11801220

  7

グループ

3RML1A00053 PC      21.00

迷彩色スプレー（車輌用）（つや無し）ダークグリーン

エスコ２０２３　Ｐ１５３２　ＥＡ９４２ＥＭ－９１／製品指定

善通寺駐屯地業務隊　燃料庫

令和5年9月29日

55

0036

3RML1A00053 PC      15.00

迷彩色スプレー（車輌用）ブラウン

エスコ２０２３　Ｐ１５３２　ＥＡ９４２ＥＭ－９２／製品指定

善通寺駐屯地業務隊　燃料庫

令和5年9月29日

56

0037

3RML1A00053 PC      16.00

迷彩色スプレー（車輌用）ブラック

エスコ２０２３　Ｐ１５３２　ＥＡ９４２ＥＭ－９３／製品指定

善通寺駐屯地業務隊　燃料庫

令和5年9月29日

57

0038

3RML1A00053 PC      20.00

モリブデン非含有超高荷重用　グリースカルフォレックスＥＰ

オレンジ　２０２３　Ｐ２－７３１　１８２５１０８０／製品指定

善通寺駐屯地業務隊　燃料庫

令和5年9月29日

58

0039

3RML1A20100 EA       2.00

皿頭コンクリートビス（ステンレス製）

エスコ　ＥＡ９４５ＳＬ－３　同等品以上

善通寺駐屯地業務隊管理科（木工）

善通寺駐屯地業務隊管理科（木工）

善通寺駐屯地

令和5年9月29日

59

0001

3RML1A20100 EA       2.00

皿頭コンクリートビス（ステンレス製）

エスコ　ＥＡ９４５ＳＬ－１１　同等品以上

善通寺駐屯地業務隊管理科（木工）

善通寺駐屯地業務隊管理科（木工）

善通寺駐屯地

令和5年9月29日

60

0002

3RML1A20100 EA       1.00

平ワッシャーセット（ステンレス製）

エスコ　ＥＡ９４９ＬＸ－２８　同等品以上

善通寺駐屯地業務隊管理科（木工）

善通寺駐屯地業務隊管理科（木工）

善通寺駐屯地

令和5年9月29日

61

0003

3RML1A20100 EA      10.00

六角穴付止めネジ（とがり先／ユニクロ）

エスコ　ＥＡ９４９ＤＺ－６３　同等品以上

善通寺駐屯地業務隊管理科（木工）

善通寺駐屯地業務隊管理科（木工）

善通寺駐屯地

令和5年9月29日

62

0004

3RML1A20100 EA      10.00

六角穴付止めネジ（とがり先／ユニクロ）

エスコ　ＥＡ９４９ＤＺ－６４　同等品以上

善通寺駐屯地業務隊管理科（木工）

善通寺駐屯地業務隊管理科（木工）

善通寺駐屯地

令和5年9月29日

63

0005



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

3QFR11801220

  8

グループ

3RML1A20100 EA       1.00

六角穴付止めネジ（ステンレス）

エスコ　ＥＡ９４９ＭＲ－６１０Ａ　同等品以上

善通寺駐屯地業務隊管理科（木工）

善通寺駐屯地業務隊管理科（木工）

善通寺駐屯地

令和5年9月29日

64

0006

3RML1A20100 EA       1.00

六角穴付止めネジ（ステンレス）

エスコ　ＥＡ９４９ＭＲ－６１２Ａ　同等品以上

善通寺駐屯地業務隊管理科（木工）

善通寺駐屯地業務隊管理科（木工）

善通寺駐屯地

令和5年9月29日

65

0007

3RML1A20100 EA       1.00

皿頭小ねじセット（ステンレス）

エスコ　ＥＡ９４９ＡＤ－９２　同等品以上

善通寺駐屯地業務隊管理科（木工）

善通寺駐屯地業務隊管理科（木工）

善通寺駐屯地

令和5年9月29日

66

0008

3RML1A20100 EA       1.00

皿頭ピアスビスセット（ステンレス）

エスコ　ＥＡ９４９ＡＭ－１２　同等品以上

善通寺駐屯地業務隊管理科（木工）

善通寺駐屯地業務隊管理科（木工）

善通寺駐屯地

令和5年9月29日

67

0009

3RML1A20100 EA       1.00

皿頭木ねじセット（ステンレス）

エスコ　ＥＡ９４９ＥＪ－７　同等品以上

善通寺駐屯地業務隊管理科（木工）

善通寺駐屯地業務隊管理科（木工）

善通寺駐屯地

令和5年9月29日

68

0010

3RML1A20105 EA       1.00

墜落制止用器具（フルハーネスロープ式ランヤード付き）

エスコ２０２３　ＥＡ９９８ＫＡ－１　同等品以上

善通寺駐屯地業務隊管理科（事務所）

善通寺駐屯地業務隊管理科（事務所）

善通寺駐屯地

令和5年9月29日

69

0001

3RML1A20107 EA       1.00

防水ペン型温度計

エスコ２０２３　ＥＡ７２２ＣＡ－２８　同等品以上

善通寺駐屯地業務隊管理科（給水）

善通寺駐屯地業務隊管理科（給水）

善通寺駐屯地

令和5年9月29日

70

0001

‐　以　下　余　白　‐



１.納期

２.納地

３.支払 適法な請求書受領後、30日以内に支払

４.契約条件等

単位 数 量 単 価

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

誓約事項

合　　　計

※　なつ印は鮮明に、訂正個所には代表者印をお願いします。

　当社は、暴力団排除に関する誓約書に定める事項について誓約いたします。

以下余白

品 名 規 格 金額

ホワイト封筒（郵便枠なし）ほか69件 別紙のとおり

下記の公告又は通知に対して「入札及び契約心得」及び「標準
契約書等」の契約条項等を承諾の上入札見積いたします。

令 和 5 年 9 月 5 日
住所・名称・代表者名

㊞
内　訳　　外税

入　札　書
分任契約担当官
陸上自衛隊善通寺駐屯地
第３４８会計隊長　　下　託弥　　　　殿

￥ （総品目総額）

令和5年9月29日
陸上自衛隊善通寺駐屯地



１.納期

２.納地

単位 数 量 単 価

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

※　なつ印は鮮明に、訂正個所には代表者印をお願いします。

合　　　計

ホワイト封筒（郵便枠なし）ほか69件 別紙のとおり

以下余白

令 和 5 年 9 月 4 日
住所・名称・代表者名

㊞
内　訳　　外税

品 名 規 格 金額

分任契約担当官
陸上自衛隊善通寺駐屯地
第３４８会計隊長　　下　託弥　　　　殿

￥ （総品目総額）

令和5年9月29日
陸上自衛隊善通寺駐屯地

市価調査書

通信欄

本
件
に
際
し
ま
し
て

、
広
く
市
場
価
格
調
査
を
実
施
し

、
適
切
な
価
格
の
把
握
に
努
め
予
定
価
格

の
算
定
の
資
料
と
す
る
た
め

、
各
取
引
業
者
の
方
々
に
ご
協
力
を
頂
い
て
お
り
ま
す

。
別
添
の
市

価
調
査
表
に
金
額
を
ご
記
入
の
上

、
Ｆ
Ａ
Ｘ
で
下
記
ま
で
に
ご
返
信
お
願
い
し
ま
す

。



別　紙

品 名 規 格 単位 数量 単 価 金 額 備考

1 ホワイト封筒（郵便枠なし）
ＥＳＣＯ便利カタログＮｏ．５４　Ｐ１８１１　ＥＡ７６２ＧＥ－３７Ａ
／同等品以上

BG 2

2 安全ピン
ＥＳＣＯ便利カタログＮｏ．５４　Ｐ１８４３　ＥＡ７６２ＦＣ－１０１
／同等品以上

CA 2

3 工具箱セット
ＥＳＣＯＮｏ．５４　Ｐ１５９３　ＥＡ５０５ＡＢ－４Ｓ　／　同等品以
上

ST 1

4 玉掛ワイヤー　径６㎜×全長２ｍ
ＥＳＣＯＮｏ．５４　Ｐ１７７０　ＥＡ９８１ＷＫ－３　／　同等品以
上

PC 1

5
チャンネルブラシ”フラットＪ型”
真鍮製

オレンジ２０２３　３－Ｐ６３５　注文コード：３０２－０９５９　品
番：ＴＢ－２３２４／同等品以上

PC 2

6 脱鉛タイプビニールテープ
オレンジ２０２３　３－Ｐ１８６２　注文コード：３７５－９４１５　品
番：ＴＭ１９１０ＢＫ－１Ｐ／同等品以上

SP 7

7
木工用コーススレッド　３．８㎜
×４１㎜　１４００本入り

オレンジ２０２３　１－Ｐ１０４７　発注コード：２０８－４９４９　品
番：ＴＲＣ４１Ｈ／同等品以上

CA 1

8
木工用コーススレッド　３．８㎜
×５７㎜　９００本入り

オレンジ２０２３　１－Ｐ１０４７　発注コード：２０８－４９５２　品
番：ＴＲＣ５７Ｈ／同等品以上

CA 1

9 片刃薄鎌
オレンジ２０２３　５－Ｐ８８９　発注コード：８３６－００７５　品
番：ＨＴ－００５０　／　同等品以上

EA 10

10 【ＯＤ色】シート（＃３０００） ＥＳＣＯＮｏ．５４　Ｐ２５７３　ＥＡ９１５ＢＢ－５５　／同等品以上 SH 7

11 シリンダー南京錠 ＥＳＣＯ　Ｐ．２３５０　ＥＡ９８３ＴＣ－２／同等品以上 EA 1

12 ウインドウォッシャー液　４００ｍｌ ＥＳＣＯ　Ｐ．３８６　ＥＡ９２２ＡＢ－１１７／同等品以上 EA 30

13
ＴＲＵＳＣＯシリカゲル（再生型Ｂ
型）　５０ｇ　２４０個入

オレンジブック２０２３　Ｐ６９２　ＴＲＵＳＣＯシリカゲル　５０ｇ
２４０個入　品番：ＴＳＧ－５０Ｂ－１８Ｌ　同等品以上可

CA 7

14 バックル付き収納コンテナ
ＥＳＣＯ２０２３　Ｐ１６１０　ＥＡ５０６ＡＢ－３４Ｂ／同等品以上
可

ST 2

15 バックル付き収納コンテナ
ＥＳＣＯ２０２３　Ｐ１６１０　ＥＡ５０６ＡＢ－３６Ｂ／同等品以上
可

ST 1

16 収納ケース ＥＳＣＯ２０２３　Ｐ１６１０　ＥＡ５０６Ｌ－６Ｂ／同等品以上可 ST 1

17 ポリタンク（コック付） エスコ２０２３　Ｐ２４７７　ＥＡ５０８ＡＶ－２０又は同等品以上 EA 1

18 スチールリンクチェーン エスコ２０２３　Ｐ１４１８　ＥＡ９８０ＳＥ－６１又は同等品以上 EA 1

19
シリンダー南京錠（ディンプル
キー）

エスコ２０２３　Ｐ２３５１　ＥＡ９８３ＳＺ－５０又は同等品以上 EA 4

20
ＯＤ色エナメルスプレー（つや無
し）

エスコ２０２３　Ｐ１５３２　ＥＡ９４２ＥＭ－３３／モノタロウ　ＥＡ
９４２ＥＭ－３３／同等品以上

PC 59

21
ＯＤ色エナメルスプレー（３分つ
や）

エスコ２０２３　Ｐ１５３２　ＥＡ９４２ＥＭ－３６／モノタロウ　　Ｅ
Ａ９４２ＥＭ－３６／同等品以上

PC 16

22 道路線引用スプレー（白）
エスコ２０２３　Ｐ１５３０　ＥＡ９４２ＣＡ－５／オレンジ２０２３
Ｐ４－８５　２００１ＥＵ／同等品以上

PC 3

23 油性ラッカースプレー（白）
エスコ２０２３　Ｐ１５２９　ＥＡ９４２ＥＭ－１／オレンジ２０２３
Ｐ４－６２　Ｈ６２－８０１２　６５／同等品以上

PC 3

24 油性ラッカースプレー（黒）
エスコ２０２３　Ｐ１５２９　ＥＡ９４２ＥＭ－３／オレンジ２０２３　Ｐ
４－６２　　Ｈ６２－８０３４　６５／同等品以上

PC 27

25
油性ラッカースプレー（つや消し
黒）

エスコ２０２３　Ｐ１５２９／ＥＡ９４２ＥＭ－３Ｂ／オレンジ４　２０
２３　Ｐ４－６４　Ｈ６２－８８０８　６５／同等品以上

PC 3

26 油性ラッカースプレー（クリアー）
エスコ２０２３　　Ｐ１５２９　ＥＡ９４２ＥＭ－４／オレンジ２０２３
Ｐ４－６３　ＨＳＷ００５－３００／同等品以上

PC 1

27 油性ラッカースプレー（赤）
エスコ２０２３　　Ｐ１５２９　ＥＡ９４２ＥＭ－５／オレンジ２０２３
Ｐ４－６２　Ｈ６２－８０２７　６５／同等品以上

PC 5

28 油性エナメルスプレー（白）
エスコ２０２３　　Ｐ１５３２　ＥＡ９４２ＥＭ－２１／オレンジ２０２３
Ｐ４－６４　２７ＱＤ１／同等品以上

PC 11

29 油性エナメルスプレー（黒）
エスコ２０２３　　Ｐ１５３２　ＥＡ９４２ＥＭ－２３／オレンジ２０２３
Ｐ４－６４　２７Ｑ７１／同等品以上

PC 42

30 油性エナメルスプレー（赤）
エスコ２０２３　　Ｐ１５３２　ＥＡ９４２ＥＭ－２５／オレンジ２０２３
Ｐ４－６４　２７Ｑ３１／同等品以上

PC 11



別　紙

品 名 規 格 単位 数量 単 価 金 額 備考

31 油性エナメルスプレー（黄）
エスコ２０２３　　Ｐ１５３２　ＥＡ９４２ＥＭ－２８／モノタロウ　２３
Ｎ１３／同等品以上

PC 5

32 中字油性ペイント（白）（１０本）
エスコ２０２３　　Ｐ１５３５　ＥＡ７６５ＭＰ－１３Ｇ／オレンジ２０
２３　Ｐ５－１１９２　ＰＸ２０．１／同等品以上

ST 4

33 リチウムグリース（２０本）
エスコ２０２３　Ｐ６７５　ＥＡ９９１Ｃ－１３／オレンジ２０２３　Ｐ２
－７２６　ＴＣＧ－４００Ｌ／同等品以上

ST 1

34 透明樹脂用クリーナー
エスコ２０２３　　Ｐ３８３　ＥＡ９２２ＪＨ－４／モノタロウ　３５１２３
１１２／同等品以上

EA 1

35 ねじゆるみ止め剤
エスコ２０２３　　Ｐ１５０３　ＥＡ９３３ＡＣ－５／楽天　６９０２５４
５４４０９１１ー２６ー３００８同等品以上

PC 2

36 極圧グリーススプレー
エスコ２０２３　Ｐ１５４３　ＥＡ９２０ＡＲ－６１Ｂ／オレンジ２０２３
Ｐ２－７０９　ＡＺ７００／同等品以上

PC 11

37 グリースメイト
エスコ２０２３　Ｐ１５４１　ＥＡ９２０ＣＢ／オレンジ２０２３　Ｐ２－
７０７　ＮＯ１０５８／同等品以上

PC 3

38 潤滑防錆剤
エスコ２０２３　Ｐ１５４４　ＥＡ９２０Ａ／オレンジ２０２３　Ｐ２－７
０１　ＮＯ１００５／同等品以上

PC 37

39 防錆剤
エスコ２０２３　Ｐ１５４４　ＥＡ９２０Ｋ－１／オレンジ２０２３　Ｐ２
－６７９　ＮＯ１０３１／同等品以上

PC 12

40 錆付ボルトゆるめ剤
エスコ２０２３　Ｐ１５４９　ＥＡ９２０ＴＣ－７Ａ／モノタロウ　０２４
４５２４７／同等品以上

PC 2

41 シリコーンオイルスプレー
エスコ２０２３　Ｐ１５４８　ＥＡ９２０ＡＦ－１８／モノタロウ　５８４
１３５９１／同等品以上

PC 4

42 接点復活スプレー
エスコ２０２３　Ｐ１５４５　ＥＡ９２０ＪＡ／オレンジ２０２３　Ｐ２－
７５７　ＮＯ１４２４／同等品以上

PC 25

43 ベルト鳴き止めスプレー
エスコ２０２３　Ｐ１５４８　ＥＡ９２０ＢＢ－８／オレンジ２０２３　Ｐ
２－７１２　ＮＯ１４２５／同等品以上

PC 9

44 速乾性パーツクリーナー
エスコ２０２３　Ｐ１５４６　ＥＡ９２０ＢＡ－１／オレンジ２０２３　Ｐ
２－７５１　ＮＯ１４２１／同等品以上

PC 53

45 強力脱脂洗浄剤
エスコ２０２３　Ｐ１５４６　ＥＡ９２０ＴＥ／オレンジ２０２３　Ｐ２－
７４８　ＴＢ２７０６／同等品以上

PC 3

46 油性耐熱スプレー（黒）
エスコ２０２３　Ｐ１５２３　ＥＡ９４２ＥＭ－７１／オレンジ２０２３
Ｐ４－６４　５５８０２２／同等品以上

PC 12

47 油性耐熱スプレー（銀）
エスコ２０２３　Ｐ１５２３　ＥＡ９４２ＥＭ－７２／オレンジ２０２３
Ｐ４－６４　５５８０６０／同等品以上

PC 10

48 超強力ラベルはがし
エスコ２０２３　Ｐ２１６８　ＥＡ９２０ＧＢ－１２／楽天　４２４６１９
３３０／同等品以上

PC 10

49 強力らくがき落し
エスコ２０２３　Ｐ２１６８　ＥＡ９４２Ｃ－６／モノタロウ　４６８２８
１３５／同等品以上

PC 7

50 ＫＵＲＥ２－２６
エスコ２０２３　Ｐ１５４５　ＥＡ９２０Ｊ／オレンジ２０２３　Ｐ２－７５
８　ＮＯ１０２１／同等品以上

CN 4

51 タイヤつや出しスプレー
エスコ２０２３　Ｐ３８２　ＥＡ９２２ＪＮ－６／モノタロウ　４７８５１４
３１／同等品以上

PC 12

52 ブレーキ＆パーツクリーナー
エスコ２０２３　Ｐ１５４６　ＥＡ９２０ＴＥ－３／オレンジ２０２３　Ｐ
２－７５２　ＣＢ１２／同等品以上

PC 100

53 シャーシー用スプレー
エスコ２０２３　　Ｐ１５４７　ＥＡ９４２ＢＤ－７／モノタロウ　３２６
０５３１６／同等品以上

PC 52

54 油分散洗浄剤
エスコ２０２３　　Ｐ２１６７　ＥＡ９２２ＡＪ－２９／オレンジ２０２３
Ｐ５－７３　ＭＳＴ－１００Ｅ／同等品以上

EA 12

55
迷彩色スプレー（車輌用）（つや
無し）ダークグリーン

エスコ２０２３　Ｐ１５３２　ＥＡ９４２ＥＭ－９１／製品指定 PC 21

56
迷彩色スプレー（車輌用）ブラウ
ン

エスコ２０２３　Ｐ１５３２　ＥＡ９４２ＥＭ－９２／製品指定 PC 15

57
迷彩色スプレー（車輌用）ブラッ
ク

エスコ２０２３　Ｐ１５３２　ＥＡ９４２ＥＭ－９３／製品指定 PC 16

58
モリブデン非含有超高荷重用
グリースカルフォレックスＥＰ

オレンジ　２０２３　Ｐ２－７３１　１８２５１０８０／製品指定 PC 20

59
皿頭コンクリートビス（ステンレス
製）

エスコ　ＥＡ９４５ＳＬ－３　同等品以上 EA 2

60
皿頭コンクリートビス（ステンレス
製）

エスコ　ＥＡ９４５ＳＬ－１１　同等品以上 EA 2



別　紙

品 名 規 格 単位 数量 単 価 金 額 備考

61
平ワッシャーセット（ステンレス
製）

エスコ　ＥＡ９４９ＬＸ－２８　同等品以上 EA 1

62
六角穴付止めネジ（とがり先／
ユニクロ）

エスコ　ＥＡ９４９ＤＺ－６３　同等品以上 EA 10

63
六角穴付止めネジ（とがり先／
ユニクロ）

エスコ　ＥＡ９４９ＤＺ－６４　同等品以上 EA 10

64 六角穴付止めネジ（ステンレス） エスコ　ＥＡ９４９ＭＲ－６１０Ａ　同等品以上 EA 1

65 六角穴付止めネジ（ステンレス） エスコ　ＥＡ９４９ＭＲ－６１２Ａ　同等品以上 EA 1

66 皿頭小ねじセット（ステンレス） エスコ　ＥＡ９４９ＡＤ－９２　同等品以上 EA 1

67
皿頭ピアスビスセット（ステンレ
ス）

エスコ　ＥＡ９４９ＡＭ－１２　同等品以上 EA 1

68 皿頭木ねじセット（ステンレス） エスコ　ＥＡ９４９ＥＪ－７　同等品以上 EA 1

69
墜落制止用器具（フルハーネス
ロープ式ランヤード付き）

エスコ２０２３　ＥＡ９９８ＫＡ－１　同等品以上 EA 1

70 防水ペン型温度計 エスコ２０２３　ＥＡ７２２ＣＡ－２８　同等品以上 EA 1

71 　　　以下余白

72

73

74

75

76

77

78

79

80

81

82

83

84

85

86

87

88

89

90 合計


